

შეთანხმება NI

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება N090715/11-ის დანართი NI-ში ცვლილების შეტანის თაობაზე

ქ. თბილისი

20 ივლისი 2015 წ

ერთის მხრივ, ა(ა)იპ – “ვეროპის ახალგაზრდული ოლიმპიური ფესტივალის თბილისი 2015-ს საორგანიზაციო კომიტეტი”, წარმოდგენილი თავმჯდომარის ალექსი ახვლედიანის სახით (შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“), მისამართი: საქართველო, თბილისი, ძველი თბილისის რაიონი, მაჩაბლის ქ. №11; საიდენტიფიკაციო კოდი: 404404211;

მეორე მხრივ, შპს „სატელაიტი ჯეოკომ“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის არკადი სტენჩენკოვის სახით (შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“)

იურიდიული მისამართი: საქართველო, მცხეთა, ღვინჯილას ქ., №2/12;

საიდენტიფიკაციო კოდი: 236098030;

საბანკო რეკვიზიტები: სს „ბაზის ბანკი“ ბანკის კოდი: CBASGE22, ა/ა: GE18 BS00 0000 0026 2363 99;

საქართველოს კანონმდებლობისა და ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე ვდებთ წინამდებარე შეთანხმებას მხარეთა შორის 2015 წლის 9 ივლისს დადებული ხელშეკრულება N090715/11-ის დანართი NI-ში ცვლილების შეტანის შესახებ.

მუხლი 1. შეთანხმების საგანი

1.1. ხელშეკრულება N090715/11-ის დანართი NI შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

N	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულს ღირებულება	ჯამური ღირებულება
1	TEG-S80G (EU) 8-port GREENnet Gigabit Switch (HTS:8471801000)	ცალი	7	134.33	940.31
2	CSP-A plastic (ODF) only box without connectors	ცალი	4	38.11	152.44
3	ელ.კარადა CET S.U 8LI SIGORTA K IP65 (GW40102)	ცალი	2	74.05	148.1
4	FHC1110-3S20B10, FHC1110-5S20B10 - Media converter 10M/100/1000M single mode, Single Fiber, SC, 1310	ცალი	8	160.29	1282.32
5	FHC-FOA2211 Adapter Simplex SC/PC-SC/PC single mode	ცალი	20	6.47	129.4
6	FHC-FOP2211 Pigtail SM SC/UPC, PVC 0.9mm, 1 m	ცალი	16	10.44	167.04
7	4 fiber+steel wire. wire 0.4mm LSZH G.652+messenger 1.0mm	მეტრი	497	1.62	805.14
8	FHC-FOPC12115 Patch cord SM, Duplex, SC-SC, 5 Meter	ცალი	4	38.79	155.16
9	სამონტაჟო ყუთი 300x400x165 (CP5003)	ცალი	1	128.22	128.22
10	სამონტაჟო ყუთი 250x330x130	ცალი	4	60.34	241.36
11	CAT6 UTP cable Grey 100% CU 305m	მეტრი	60	1.31	78.6
12	CAT6 FTP cable GREY 100% CU 305m	მეტრი	85	1.47	124.95
13	CAT6 FTP cable OUTDOOR 100% Cu 305m	ცალი	610	1.47	896.7
14	P88R5Z50V2T - C6 PLUG, FOR ROUND CABLE, 3 PRONG BLADE FIT BOTH STRANDED AND SOLID WIRE, 50U", 94-V2.	ცალი	66	0.35	23.1
15	SRE260GY PLUG COVER, GREY COLOR, 6.0mm	ცალი	16	0.26	4.16
16	ქსელის აქსესუარი KD-WP6037A, Kingda, FTP CAT6 Surface Mount box, 2ports	ცალი	3	10.34	31.02
17	პლასტმასის ღარი ელექტრული წრედებისათვის 40x16	მეტრი	2	1.55	3.1
18	სამონტაჟო კოლოფი 250x200x90 ნახვრეტების გარეშე (cp1253)	ცალი	2	21.24	42.48
19	პლასტმასის ხაზოთი 3,6X250	შეკვრა	2	4.53	9.06
20	ET15001S იზოლენტა 20 მ (25მ)	ცალი	5	1.68	8.4
21	როზეტა MIS თბრ გარე	ცალი	2	3.88	7.76
22	როზეტა MIS თბრ გარე ორიანი	ცალი	4	5.82	23.28

23	ელ. გამაგრებელ, 6-ნი უსადენო დამიწებით	ცალი	1	11.64	11.64
24	SA 041 სილიკონის წებო 280 ML	ცალი	1	7.11	7.11
25	AKT 22 სილიკონის თოფი 9* RED	ცალი	1	10.34	10.34
26	კომპიუტერული როზეტი ორმაგი RJ45.6Cat.UTP (White)	ცალი	2	27.68	55.36
სამონტაჟო სამუშაოები					ჯამი: 5486.55
სულ					9946.55

1.2. ხელშეკრულებისა და მისი დანართის სხვა დებულებები დარჩეს უცვლელი.

მუხლი 2. სხვა დებულებები

2.1. შეთანხმება შედგენილია ქართულ ენაზე, თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე 2 (ორი) ეგზემპლარად, თითოეული ეგზემპლარი ყოველი მხარისათვის.

2.2. ხელშეკრულებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანა დასაშვებია მხოლოდ ორივე მხარის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ ხელმოწერილი წერილობითი დოკუმენტის საფუძველზე, რომელიც იქნება ხელშეკრულების განუყოფელი ნაწილი.

ა(ა)იმ „ევროპის ახალგაზრდული ოლიმპიური ფესტივალის თბილისი 2015-ს საორგანიზაციო კომიტეტი“

ალექსი ახვლედიანი
თავმჯდომარე



შპს „სატელაიტი ჯეოკომ“

არკადი სტენწენკოვი
დირექტორი

